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 2 
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 פסק דין
 4 

 5אחר עיון בבקשה ובנספחיה, ושבוצע ידוע כל בעל עניין בדבר הגשת הבקשה להחייאת החברה ללא 

 6ובכללם הסכמת  שהתקבלו לה התנגדויות, ומשמולאו יתר התנאים אליהם הפנתה המשיבה

 7המבקשים כי בתום הפעולה שבשלה התבקשה ההחייאה, ינתן צו להשיב את החברה לסטטוס 

 8ומשמדובר בהחייאת החברה לצורך ביצוע פעולה נקודתית של הסדרת רישום מקרקעין, , מחוסלת

 9 באופן שבסופו של יום לא יווצר מצב בו תוותר במרשם חברה שאין בה פעילות תוך הטעיית הציבור,

 10 51-0784846בלו גולדמן חברה לבניין בע"מ ח.פ. לאשר את החייאתה של החברה מצאתי 

 11 והשבתה לרישומי רשמת החברות.

 12 

 13מינוי ב"כ המבקשים ככונס נכסים לצורך ואשר לשאלת כריכת הסעדים המתבקשת בתובענה 

 14שלפיה ת השלמת ביצוע פעולות הרישום, עניין לו התנגדה המשיבה תוך שהפנתה לפסיקה רלוונטי

 15, וככל רק בשאלת החייאת החברהמלכתחילה הכלל הוא יש לדון  אכן,  יש להפריד את הסעדים:

 16)ר' הפסיקה אליה הפנתה  בהליך נוסף ונפרד, לקבלת  סעדים נוספיםשהוחייתה, יש לעתור 

 17  לתגובתה(. 2המשיבה בסעיף 

 18 
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 1המקרקעין כך החייאת החברה היא השלמת רישום לומשהוצהר כי התכלית היחידה עם זאת, 

 2בעלי הזכויות  –ולא לשם חזרה לפעילות שוטפת, ולנוכח זהות המבקשים שישקף את המצב לאשורו 

 3 ,לא מצאתי טעם או סבירות לצוות בהליך דנן על החייאתה הטכנית למעשה של החברהבמקרקעין, 

 4בתובענה שתוגש בנפרד, תוך הטרחת  ביצוע המבוקשה למינוי והסמכה לבלבד, ולאחר מכן בקש

 5 סרק של הצדדים, הגדלת הוצאותיהם ובזבוז משאבים שיפוטיים.

 6 

 7החברה תסווג בסטטוס ג' לכתב התביעה.  -לפיכך מתקבלים הסעדים המבוקשים בסעיפים א'

 8באחריות המבקשים להודיע לבית המשפט כי הושלמה הפעולה שבשלה הוחייתה  ."פעילה זמנית"

 9 ור למתן צו לחיסולה. החברה, ולעת

 10 

 11הנני פוטר את המבקשים מתשלום חוב אגרות. אין באמור  –לנוכח האמור ועמדת רשמת החברות 

 12 כדי 

 13 לפטור מחובות אגרות ככל שתוגש בקשה חוזרת ע"י מאן דהוא. 

 14 

 15 . ב"כ המבקשים מוזמן להגיש פסיקתה מתאימה לחתימתי

 16 

 17 , בהעדר הצדדים.2025אוקטובר  23, א' חשוון תשפ"והיום,   ניתנה
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